

## Keskustan urheilupuisto, hanke 11405, asemakaavaehdotus, nimistötoimikunnan lausunto

Nimistötoimikunta 04.11.2019 § 23  
969/10.02.03/2019

Valmistelija

Kaavoitusteknikko Mikael Pettersson, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

Suunnittelualan sijainti ja aiempi kaavoitus

Keskustan urheilupuiston asemakaava sijaitsee Kirkkonummen liikekeskustassa. Se käsittää Kirkkonummen kirkon ja kellotapulin hautausmaineen sekä kirkon pohjoispuoleisen alueen.

Suunnittelualueeseen kuuluvat myös Keskustan urheilupuisto sekä Kirkkonummen pappila ja asuntokorttelit Gesterbyntien ja Pappilanmäen välisellä alueella. Liikenneyhteyksistä suunnittelualueeseen kuuluu osia Vanhasta Rantatiestä, Kirkkonummentiestä, Överbyntiestä sekä Jokiniityntiestä, Gesterbynkaaresta ja Antbackantiestä. Kävelyä ja pyöräilyä palveleva tärkeä yhteys (Pappilanmäki) kuuluu myös suunnittelualueeseen. Suunnittelualueella on ollut useita aikaisempia kaavoitusvaiheita.

Kaavan nimi ja tarkoitus

Kaavahanke on nimetty Keskustan urheilupuiston asemakaavaksi suunnittelualueella sijaitsevan urheilupuiston mukaisesti.

Asemakaavojen muutoksen tarkoituksena on ajanmukaistaa keskustan urheilupuiston toiminnot sekä mahdollistaa liikekeskustan uusien liikenne- ja pysäköintijärjestelyjen rakentaminen. Tarkoituksena on mahdollistaa lukiokampuksen rakentaminen. Uutta asuntorakentamista syntyy noin 1625 k-m<sup>2</sup> ja väestömäärä kasvaneen noin 50 asukkaalla. Suunnittelualan laajuus on noin 28 hehtaaria.

Nimistö

Kaavamuutosalueen nimistönä on käytetty pääasiassa alueen vanhaa nimistöä. Kaavaselostuksessa olevassa nimiluettelossa on asianmukaisesti lueteltu kaikki kaavassa käytettävät nimet.

Överbyntien ja Kirkkonummentien risteyksen kiertoliittymästä erkanevan uuden kadun nimeksi on merkitty Stadionkuja, Keskustan urheilupuiston nykyiseen toimintaan ja alueen historiaan perustuen. Porkkalan vuokrakauden aikana alueelle rakennettiin urheilukenttä, jonka portti sijaitsi Vanhan Rantatien varrella. Portissa luki venäläisellä kirjaimilla nimi stadion.

Aikaisemmassa kaavoituksessa vahvistettu nimi Pappilanmäenpuisto – Prästgårdsparken on tässä kaavassa muutettu muotoon Pappilanpuisto - Prästgårdsparken.

Nimiluettelo:

Suomeksi – Ruotsiksi / Aikaisempi päätös

Kadut

Antbackantie - Antbackavägen / sama

Gesterbynkaari- Gesterbybågen / sama  
Gesterbyntie – Gesterbyvägen / sama  
Jokiniityntie – Åängsvägen / sama  
Kirkkonummentie – Kyrkslättsvägen / sama  
Stadionkuja - Stadiongränden / uusi nimi, ei aikaisempia päätöksiä  
Vanha Rantatie - Gamla Kustvägen / sama  
Överbyntie - Överbyvägen / sama

Kävelylle ja pyöräilylle varatut kadut  
Pappilanmäki - Prästgårdsbacken / sama

Puistot  
Pappilanpuisto – Prästgårdsparken / aiemmin Pappilanmäenpuisto  
Rovastinpuisto - Prostparken / sama

LPA-alue  
Gesterbynpiha- Gesterbygården / sama

Kaavassa oleva nimistö on suunnitteluperiaatteiden mukaista.

Nimi Stadionkuja on kuitenkin väärin muotoiltu suomen kielen oikeinkirjoituksen osalta. Koska nimen perustana on sana ”stadion”, on sen taivutusmuoto nimessä Stadioninkuja.

Nimessä Gesterbynpiha – Gesterbyrgården on kirjoitusvirhe kaavaselostuksessa.

Liitteet: Keskustan\_Urheilupuisto\_3378 A4

Esittelijä

Kulttuuritoimenjohtaja

Päätösehdotus

Nimistötoimikunta päättää esittää lausuntonaan, että

1

nimi Stadionkuja on väärin muotoiltu suomen kielen oikeinkirjoituksen osalta. Koska nimen perustana on sana ”stadion”, on sen taivutusmuoto nimessä Stadioninkuja. Tämä tulee korjata kaavaselostukseen ja kaavakarttaan.

2

Nimessä Gesterbynpiha – Gesterbyrgården on kirjoitusvirhe kaavaselostuksessa ”Geterbygården”, virhe tulee korjata

Käsittely

Keskustelun aikana nimistötoimikunta totesi, että koska muissa kaavassa olevissa tiennimissä alkuosa on genetiivimuodossa, on yhtenäisyyden vuoksi perusteltua, että myös nimi Stadionkuja muutetaan muotoon Stadioninkuja.

Päätös

Nimistötoimikunta päätti ehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi

Kaavoitus